Νοε ΙουυΝεε, Dei Gratia, Rex Aragonum, Navarrae,

Síciliae, Valentine, lllaioricarum, Sardiniae, et Corsicae,

Comes Barchinonae, Dux Athaenarum, e-t Ncopatriae, ac

etiam Comes Rossilionis, et Caeritaniae. Ad nonnullontm

flzmíliarium, et domesltboram nostrorum ΜΜΜ ίαιΙοτοσοσιω·

Ιοποπ· ρτοοσοπι!ἰε οι·ίυιίυα οιιοοοιιηιιο Ρετ vos Magnifi

σπιτι, ετ ‹ΙΙΙεοΙυυι nostrum Petrum de Basalu

Militem, et Thomasium Barbera familiarcm

Vestrum conzm-issa, cundo, slando, sequcndo, adherendo,

el face-ado Leonardo Dalagon , Μπι 2Ι|εποΙ'πίοπί Οα·ίεΙουτί,

ω” βίο, γοποιοοιίο, οι? ΙΙΙοοο·οΙΙιί2ί de ὅσοι! ΜτΙ, α οΙῇε

ιἰί0ΜΜ Ι.οοιιαΜουι .οοοιιου!ιου.ο, σο Μέ αάοαοσ·οο!ιΜ 8Ι)80Ι-.

vimus gratiosc, definimus, rclaxamtis, ct per

petuo pcrtlonalnus. ¡[aque de caelero quorumcumque

crimimmz, per vos :ΜΜΜ Ρι·Μοοπ , Η ε!ίο!ιοπ ?Ιιουιασίπω
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Barbera, dicto praetextu οο!!!!!!!!.εο!!!!!!, Μπα!! scilicet, stando,

seque-nda, adhaerendo, et favendo dicto Leonardo olim Mar

chioni, eius filio, et Germanis, et Vicecorniti de Sant Lori,

el aliis ei faventibus non possit contra vos, et bona vestra

ρων!!! α!! οα!!!ίο!!ο!!!, !!ο!ο!!!ίο!ιο!!ι, ο!!:οαα!!!!οπο!!!, α!·!·οε!·!!!›!,

οο!!!!ο!!!!!α!!οπο!α, α!!! α!!α!!α!!! |ι!!!!!!α!ο!!!, α!!! οα:!!α!!!!!!!!αίο!!!

οοοα!!ο!!ο!!!, !!!!!!!ο απ!! σα!!! Μ!!! !!ο.!!!!!!, ε! ει!!! α!!!

οι!ίο!!, σ!! Μ!!! ασ perpetuo remissi, !·ο!α!!α!ί, ο! μπε!!!

!ια!!. Ι!!ιρο!!ο!!!σε, Nobis, et Fisco 7t0Slï'O siqier praedictis

silentitim sempiternam, et omnem Μ!!! αμα!!! contra vos,

et bona vostra super praedictis eidem [)ï'(t6Cllt—dc1t—d0, ¿roster

gendo a vobis ovmem infamiae, et igizominiae maculam,

si quam pro praedictis inctwristis, restitnentesque vos ad

piistinae famae,'et honoris statum, in qnilms αν!!! απ!!!

ο!!!!!!!!!!!!ι ρ!·αο!!!ο!ο!!!-!!! ρα!!α!ίο!!ο!!!. (Ϊαε!α!!!ο.! ο! α!!!!!!α!!!ο.<!

ο!!αεο!!!!!οκο οο!η!.εοα!!ο!ιο.!, Μοοη!ο!·α!!ο!ιο!, ο! α!ίο!!α!ίο!ιε.9,

ε! μα!! ρω· πω, ο! oficiales nostros, factae sant de bonis

nostris, ac si factae non fnissent. Ilanc tomen remissione-m

facimus, et facere intendimns vobis dicto Petro de Bisol

duno, et ΠιοΜο Barbera, et bonis vestris, et stas, sicut

vzclias dici potest , et inlelligi ad Μπα!!! Μπα!!! , ο! ε!!!

οο!!!!!! !!!!ο!!εο!!!!!! να!!! , ο! οο.!!!·ο!!!!!!. Ω!!!!!!!ορ!ο!· Sere

nissimo Ferdinando Regi Castellae, Siciliae, et Legionis,

primogenito nostro cbarissimo, in omnibus Begins, et Terris

nostris generali Gubernatori, et post nostros foelices dies